
 

NEWS RELEASE        
２０２２年７月２０日 

ダイジェット工業株式会社 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はダイジェット製品の格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今超硬原料で有るレアメタルや鋼材等の原材料費の高騰、原油価格等の高騰による電力や

副資材のコストも大きく上昇しております。世界的な需要回復に加え半導体をはじめとする部品供給

不足や物流コストの上昇など懸念材料が続いており、今後も先行き不透明な状況が続くものと予想さ

れます。 

こうした状況の中、弊社は生産性向上や業務作業の効率化などコスト削減に努めてまいりましたが、

企業努力だけでは如何ともし難い状況となっており現行価格を維持する事は困難と判断致しました。 

つきましては製品の安定供給とサービス向上を図る為、下記製品の価格の改定をご案内申し上げます。 

敬具 

記 

（対象製品） 

【切削工具】 

標準品   ……… 現行価格＋１０％ 

特殊品   ……… 現行価格＋１０％以上 

 

【耐摩工具】 ……… 現行価格＋２０％ 

         

     【合金素材】    

標準品   ……… 現行価格＋１０％ 

特殊品   ……… 現行価格＋１５％以上 

 

（実施時期） 

２０２２年 １０月 １日受注分より 

 

以上 

 

 

 

 

   

問い合わせ先  … ダイジェット工業株式会社 営業企画課 

Tel 06-6794-0160 Fax 06-6793-1230 

 

 

 


